



Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1
tel. 084 677-50-00, fax 084 638-51-45
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl



Zamość 2012-08-07

Do Wszystkich Wykonawców

Dot: Przetargu nieograniczonego nr 18/PN/12 na dostawę leków do Apteki Szpitalnej.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o. w Zamościu, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. odpowiada na pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

Pytanie nr 1

Pytanie dot. zadania nr 15

Pozycja 3 Aqua pro iniectione 100 ml, poj. PE płaski – brak produkcji opakowania płaskiego, czy Zamawiający dopuści opakowanie typu worków?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2

Pozycja 23 Ciprofloxacin 100 mg/50 ml, 1 worek – brak produkcji opakowania typu worków, czy Zamawiający dopuści opakowanie typu Kabi Pac ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 3

Pozycja 27 Ciprofloxacin 400 mg/200 ml, 1 worek – brak produkcji opakowania typu worków, Czy Zamawiający dopuści opakowanie typu Kabi Pac?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 4

Pozycja 80 Rocuronium 10 mg/ml, 5 ml x 5 fiolek. – brak produkcji wielkości takiego opakowania, czy Zamawiający dopuści opakowanie po 10 fiolek. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 5

Pozycja 81 Rocuronium 10 mg/ml, 10 ml x 5 fiolek. – brak produkcji wielkości takiego opakowania, czy Zamawiający dopuści opakowanie po 10 fiolek. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 34 poz.51 i 52?

Odpowiedź: NIE, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w pakiecie nr 31 poz. 1 i 2 ma na myśli rituximab?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy poprzez wprowadzenie zapisu:

W przypadku braku płatności przez Zamawiającego, Wykonawca ma prawo wstrzymać dostawę produktów świadczone w ramach niniejszej umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów .

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i doda w § 4 ust. 7 poprzez dodanie następującego zapisu:

W celu zabezpieczenia wykonania umowy odbiorca przedłoży dostawcy

Warianty do wyboru:

Gwarancję bankową

Gwarancję ubezpieczeniową

Dokona przedpłaty na całość dostarczonych wyrobów/ w tym przypadku par. 7 nie ma zastosowania.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 5 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: „Za dzień zapłaty faktury uznaje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów.

Pytanie nr 11

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 6 ust. 1 i doda w ust. 1 zdanie:” jednak nie więcej niż 10% wartości opóźnionej dostawy” oraz ustanowi kary z tytułu zwłoki w wymianie wadliwego terminu liczone od momentu uznania reklamacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający w zadaniu 30 w pozycji 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie diety Fresubin Energy w opakowaniu EasyBag 1000ml?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający w zadaniu 30 w pozycji 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie diety Fresubin Original Fibre w opakowaniu EasyBag 1000ml?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający w zadaniu 30 w pozycji 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 1000ml?

Odpowiedź: TAK